HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 07/2021

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público a RETIFICAÇÃO DAS NOTAS OBTIDAS pelos candidatos na

prova PRÁTICA DE HABILIDADES OPERACIONAIS OU TÉCNICAS do Concurso Público para a

função-atividade de AGENTE DE SAÚDE (PROTÉTICO ORTOPÉDICO), Processo HCRP n.º

500/2021.

Para cálculo da pontuação diferenciada (PD) do presente Concurso Público a

MCA (pontuação média da concorrência ampla) é correspondente a 87,00 e a MCPPI

(pontuação média da concorrência dos PPI) é correspondente a 93,00. Desta forma, NÃO

foram efetuados os cálculos, de acordo com o disposto no item 15, do Capitulo V do Edital de

Abertura de Inscrições.

CANDIDATOS APROVADOS

Insc. Nome RG CPF Nota

34 ATACILIO BRUNO ALVES DE ANDRADE 487942966 397.481.558-97 73,50

69 ELEN CRISTINA LEAL RODRIGUES DA SILVA 349351806 310.961.438-36 93,00

11 INGRID FERREIRA BRAZ 581078482 477.191.088-09 93,00

51 MARIANA BEATRIZ RASTELI 536446325 459.609.318-00 76,50

77 SUELEN BEATRIZ PENA FERNANDES DE SOUSA 351226163 315.214.718-00 100,00

57 TIAGO DE JESUS SOUZA 45119083X 328.996.288-10 92,00

CANDIDATOS REPROVADOS

Inscrição RG CPF Nota

73 458943459 439.242.488-00 40,50

78 49.996.732-X 485.199.248-32 25,50

94 585615342 483.047.828-47 55,50

93 406302030 369.118.428-67 25,00